

ASX 96 ApS
Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 76 75 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 96 ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 76 75 55
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber, investeringsvirksomhed i øvrigt, herunder handel og udlejning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -827.672 kr. mod 266.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -966.874 kr. mod 104.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for det kommende regnskabsår. Det skyldes et lavt aktivitetsniveau.

Ledelsen er i dialog med pengeinstitut vedrørende finansieringen af den løbende drift og investeringer. Det er ledelsens forventning, at der opnås den fornødne finansiering. Det er på dette grundlag ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte driften og løbende investeringer. Årsrapporten er på nærværende grundlag udarbejdet under forudsætningen om fortsat drift.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift for koncernen, er skatteværdien vedrørende selskabets skattemæssige underskud ikke aktiveret, idet underskuddet ikke med sikkerhed kan forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering på grundlag af den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-827.672	266.130
Øvrige finansielle omkostninger	-139.202	-161.209
Resultat før skat	-966.874	104.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-966.874	104.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.921
Disponeret fra overført resultat	-966.874	0
Disponeret i alt	-966.874	104.921

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grunde og bygninger	<u>12.130.790</u>	<u>21.138.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.130.790</u>	<u>21.138.442</u>
Likvide beholdninger	<u>487.311</u>	<u>118.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.618.101</u>	<u>21.256.655</u>
Aktiver i alt	<u>12.618.101</u>	<u>21.256.655</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-13.042.396	-12.075.522
Egenkapital i alt	-12.917.396	-11.950.522
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.810.867	22.983.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	119.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.208	9.500
Gæld til realkreditinstitutter	5.212.876	9.827.714
Anden gæld	471.546	267.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.535.497	33.207.177
 Gældsforpligtelser i alt	25.535.497	33.207.177
 Passiver i alt	12.618.101	21.256.655

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-12.180.443	-12.055.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.921	104.921
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-12.075.522	-11.950.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-966.874	-966.874
	125.000	-13.042.396	-12.917.396

Noter

2020/21

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for det kommende regnskabsår. Det skyldes et lavt aktivitetsniveau.

Ledelsen er i dialog med pengeinstitut vedrørende finansieringen af den løbende drift og investeringer. Det er ledelsens forventning, at der opnås den fornødne finansiering. Det er på dette grundlag ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte driften og løbende investeringer. Årsrapporten er på nærværende grundlag udarbejdet under forudsætningen om fortsat drift.

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift for koncernen, er skatteværdien vedrørende selskabets skattemæssige underskud ikke aktiveret, idet underskuddet ikke med sikkerhed kan forventes udnyttet indenfor en kort årrække.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering på grundlag af den fremtidige drift.

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 12.131 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets beholdning af ejendomme på i alt 35.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver

Spar Nord har stillet garanti på t.kr. 762

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Rømø Ferieby 1 ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausholmvej Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
